
0771 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОТУРЬИНСК 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 08.09.2020 № 771 

г. Краснотурьинск 

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Краснотурьинск от 22.11.2013 № 2106 «О создании межведомственной 

комиссии по регулированию процесса добровольного переселения в городской 

округ Краснотурьинск соотечественников, проживающих за рубежом» 
 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 32 Устава городского округа Краснотурьинск, 

утвержденного решением Краснотурьинской городской Думы от 23.06.2005  

№ 76, в связи с кадровыми изменениями, Администрация (исполнительно-

распорядительный орган местного самоуправления) городского округа 

Краснотурьинск 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Краснотурьинск от 22.11.2013 № 2106 «О создании межведомственной 

комиссии по регулированию процесса добровольного переселения в городской 

округ Краснотурьинск соотечественников, проживающих за рубежом» (далее – 

постановление),  изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции 

(прилагается). 

2. Постановление Администрации городского округа Краснотурьинск 

от 05.12.2019 № 1241 «О внесении изменений  в постановление Администрации 

городского округа Краснотурьинск от 22.11.2013 № 2106 

«О создании межведомственной комиссии по регулированию процесса 

добровольного переселения в городской округ Краснотурьинск 

соотечественников, проживающих за рубежом» считать утратившим силу. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации городского округа Краснотурьинск. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава городского округа                                                                 А.Ю. Устинов 



 2 

 

Приложение  
к постановлению Администрации 

городского округа Краснотурьинск 

от 08.09.2020 № 771 

«О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа 

Краснотурьинск от 22.11.2013 № 2106 

«О создании межведомственной комиссии 

по регулированию процесса добровольного 

переселения в городской округ 

Краснотурьинск соотечественников, 

проживающих за рубежом» 

 

Утвержден 
(Приложение № 1) 

постановлением Администрации 

городского округа Краснотурьинск  

от 22.11.2013 № 2106 

«О создании межведомственной комиссии 

по регулированию процесса добровольного 

переселения в городской округ 

Краснотурьинск соотечественников, 

проживающих за рубежом» 

 

 

СОСТАВ 

межведомственной комиссии по регулированию процесса добровольного 

переселения в городской округ Краснотурьинск соотечественников, 

проживающих за рубежом 

 

 

М.А. Корсиков  - председатель комиссии, первый заместитель Главы 

Администрации городского округа Краснотурьинск; 

С.А. Доронина  - заместитель председателя комиссии, начальник отдела 

по вопросам миграции Межмуниципального отдела 

Министерства внутренних дел России 

«Краснотурьинский (по согласованию); 

О.Г. Иванова  - заместитель председателя комиссии, директор 

государственного казенного учреждения службы 

занятости населения Свердловской области 

«Краснотурьинский центр занятости»  

(по согласованию); 

С.Ф. Сметанин  - секретарь комиссии, старший инженер организационно-

управленческого отдела Администрации городского 

округа Краснотурьинск; 
 

члены межведомственной комиссии 



 3 

 

М.С. Букреева  - начальник управления социальной политики 

Министерства социальной политики Свердловской 

области № 15  (по согласованию); 

Л.Ф. Зараменских  - начальник жилищного отдела Администрации 

городского округа Краснотурьинск; 

А.Н. Мальков  

 

 

- главный врач государственного автономного 

учреждения здравоохранения Свердловской области 

«Краснотурьинская городская больница»  

(по согласованию); 

Д.М. Мухамадиев  

 

- председатель общественной палаты городского округа 

Краснотурьинск (по согласованию); 

А.А. Межевых - начальник управления по экономике, стратегическому 

развитию и промышленности Администрации 

городского округа Краснотурьинск; 

А.В. Силантьева  - начальник юридического отдела Администрации 

городского округа Краснотурьинск; 

В.И. Стребков  - начальник Межмуниципального отдела Министерства 

внутренних дел Российской Федерации 

«Краснотурьинский» (по согласованию); 

Е.К. Шрайнер  - начальник муниципального органа «Управление 

образования городского округа Краснотурьинск»  

(по согласованию). 

 

 


